
UCHWAŁA NR 218/XVII/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, poz. 1086 i poz. 1378 oraz 
z 2021 r. poz. 11), w związku z uchwałą Nr 177/XIII/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 24 czerwca 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zambrów, Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zambrów, będącą zmianą Zmiany Studium przyjętej uchwałą Nr 144/XXII/2016 Rady Gminy Zambrów z dnia 
28 listopada 2016 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zambrów. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 – Uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego – część tekstowa zmiany nr 
2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego; 

2) załącznik Nr 2a – Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – część graficzna zmiany 
Nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 
1:25 000; 

3) załącznik Nr 2b – Kierunki zagospodarowania przestrzennego – część graficzna zmiany Nr 2 Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:25 000; 

4) załącznik Nr 3 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do zmiany Nr 2 Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego; 

5) załącznik Nr 4 – Dane przestrzenne zmiany Nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego obejmujące: lokalizację przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej 
w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające informacje 
o akcie oraz część graficzną aktu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją 
w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych - zapisane w postaci elektronicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F36EE5F-66CE-4523-82AE-9C2EB6EA78ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-17T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




